— 1 —

云 南 省 妇 女 联 合 会 文件
云南省民族宗教事务委员会

云妇发〔2019〕23 号

关于举办全省处级少数民族女干部
培训班的通知

各州（市）妇联、省直机关妇工委：

为深入学习党的十九大及十九届二中、三中全会精神，学

习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实

《2018-2022 云南干部教育培训规划》和《云南省妇联改革实施

方案》精神,提高少数民族女干部在执行政策、服务群众、依法

办事、维护社会和谐稳定等方面的能力，充分发挥少数民族女干

部在推动全省经济社会发展中的积极作用。经省委组织部同意，

省妇联与省民族宗教事务委员会拟于 2019 年 8 月在昆明举办全

省处级少数民族女干部培训班。现将有关培训事宜通知如下：

一、培训内容

习近平新时代中国特色社会主义思想，党的十九大精神和

— 2 —

中国妇女十二大精神，党的妇女工作方针政策，民族团结示范

区建设，男女平等基本国策和先进性别文化、女干部心理素质

与心理调适能力等。

二、参训人员

1.各州（市）、县（市区）党政机关、企事业单位处级（含

非领导职务）少数民族女干部；

2.省直机关、事业单位处级（含非领导职务）少数民族女

干部。（具体名额分配附后）

三、培训时间

2019 年 8 月 4 日报到，5 日至 9 日培训，10 日返程。

四、培训地点

地 点：云南省党政干部培训中心（云南组织干部学院）

地 址：昆明市安康路 82 号

联系电话：0871-64141540

五、有关事宜

（一）请各州市妇联、省直机关妇工委按要求和名额商同

级组织或各厅局人事部门选派参训人员（全省妇联系统处级干

部除外），并于 7 月 26 日前将参训人员名单汇总后发电子邮件

至省妇联组织联络部。

（二）请参训学员妥善安排好工作，按时报到参加学习培

训。参训人员往返交通费由所在单位承担，培训费用由省妇联

— 3 —

承担。

（三）参训学员一律住标间。

联系人：杨 蕾 马金艳

联系电话：0871-63995518 63995566

电子邮箱：ynsflzlb@163.com

附件：1.培训名额分配表

2.全省处级少数民族女干部培训班参训人员回执表

3.省委组织部关于同意举办全省处级少数民族女干部

培训班的函

4.参训学员到培训中心交通方式

云南省妇女联合会 云南省民族宗教事务委员会

2019 年 7 月 16 日

云南省妇联办公室 2019 年 7月 16 日印

— 4 —

附件 1

培训名额分配表

单位名称 名额分配

昆明市 11

昭通市 11

曲靖市 9

玉溪市 9

保山市 9

楚雄州 10

红河州 11

文山州 9

普洱市 9

西双版纳州 6

大理州 11

德宏州 7

丽江市 7

怒江州 6

迪庆州 6

临沧市 9

省直机关妇工委 40

合 计 180

注：各州市确定 1名联络员

— 5 —

附件 2

全省处级少数民族女干部培训班参训人员回执表
填报单位：

序号 姓 名 民族 单位及职务 联系方式 备注

注：1.请各州市妇联于 7 月 26 日前将汇总表报到省妇联组织联络部电子邮箱：ynsflzlb@163.com；

2.请省直机关妇工委将省直机关培训人员名单汇总后于 7月 26 日前报省妇联组联部电子邮箱。

— 6 —

附件 3

— 7 —

附件 4

参训学员到培训中心交通方式

公交车：3 路、64 路、66 路、73 路、93 路、106 路、110 路、

127 路、 141 路、148 路（回程）、184 路、185 路可

到工人新村站前行 100 米

4 路、93 路、106 路可到达安康路站下车

从机场可乘机场大巴到：

锦江大酒店乘坐 64 路到工人新村下车

南疆宾馆乘坐 93 路到工人新村下车

汽车站：北部汽车站

1、乘坐地铁 2 号线到白云路转乘 3 路到工人新村

2、乘坐 23 路到白云路转乘 3 路到工人新村

南部汽车站

1、新螺蛳湾商贸城东（南博路）乘 185 路到工人新村

2、乘坐地铁 1 号线到环城南路下车步行到双龙商场站转乘 64

路到工人新村

西部汽车站

1、乘坐空调车 62 路到白药厂，从永乐路前行 500 米

东部汽车站

1、乘坐 60 路到昆明站转乘 64 路到工人新村下车

2、乘坐 22 路到蒃塘站转乘 106 路到安康路下车